PICCOLO E LEGGERO E UN MISCELATORE ALTAMENTE ERGONOMICO
GRAZIE ALLA DOPPIA IMPUGNATURA

Idoneo per miscelare pitture, vernici, smalti e resine

Una velocitad meccanica

Blocco in ON

Attacco diretto fruste filettate M14

Monta mescolatori fino a 120 mm di diametro

L’ergonomia dell’impugnatura rende 1I’impiego dell’attrezzo molto bilanciato

2 m di cavo; istruzioni.

Tensione

Potenza

Momento torcente

N. giri a vuoto

Attacco

Peso

DATI TECNICI

220-240V

800 W

6,00 Nm

750 min

M14

3,2 kg

EV 12



